Sexta, 25 de Abril de 2025 | VOL: 5 | Nº 972 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV .................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025 .................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2025 ......................................... 2

Página 1/3

Sexta, 25 de Abril de 2025 VOL: 5 | Nº 972
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 05/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2025. O Agente de Contratação da CDC do Município

de Santa Luzia - MA torna público aos interessados que a LICITAÇÃO para Registro de Preços para eventual e futura

aquisição material de consumo tipo expediente e limpeza em geral para atender as necessidades da Prefeitura de Santa Luzia -

MA, foi consagrada vencedora  as empresa - A P TONASSI, CNPJ n° 01.833.230/0001-02, vencedora dos Itens (76,117),

GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA, CNPJ n° 40.275.415/0001-92, vencedora dos Itens (1,4,5,6,7,8,9

,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,5

1,52,53,54,55,56,57,58,59,61,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,

95,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,111,112,113,115,116,118,119,123,124,125,127,128,129,130,131,132,136,137,138,1

39,140,141,142,143,144,145,146,147,149,150,151,152,153,155,157,158,159,160,161,162,163,164,165), IMPACTO

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 51.417.015/0001-90, vencedora dos Itens

(107,108,110,114,121,122,126,133,134,135,148,154,156,166,167,168), J C SOUSA PEREIRA LTDA, CNPJ n°

06.951.451/0001-90, vencedora do Item (60), M & T DISTRIBUIDORA, CNPJ n° 38.594.553/0001-92, vencedora dos Itens

(2,3,50,62,96,109,120) estando de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas regulamentares e princípios

correlatos pertinentes à espécie. Santa Luzia - MA, 08 de abril de 2025. Jarbas Costa Pereira. Agente de Contratação.

Publicado por: Jarbas Costa Pereira

Código identificador: 1nhnto0z5sy20250425180432

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2025

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO   PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. HOMOLOGAÇÃO.

Homologo o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2025 Processo Adm Nº 31/2025, com amparo na Lei Federal n.º 14.133/21

e suas alterações, em conformidade com o especificado: Empresas: A P TONASSI, CNPJ n° 01.833.230/0001-02, vencedora

dos Itens (76,117), que homologou o seguinte valor: R$ 69.940,00. (sessenta e nove mil, novecentos e quarenta reais),

GEZIELMA MACIEL SILVA NUNES COMERCIO LTDA, CNPJ n° 40.275.415/0001-92, vencedora dos Itens (1,4,5,6,7,8,9

,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,5

1,52,53,54,55,56,57,58,59,61,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,

95,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,111,112,113,115,116,118,119,123,124,125,127,128,129,130,131,132,136,137,138,1

39,140,141,142,143,144,145,146,147,149,150,151,152,153,155,157,158,159,160,161,162,163,164,165), que homologou o

seguinte valor: R$ 12.910.771,00. (doze milhões, novecentos e dez mil, setecentos e setenta e um reais), IMPACTO

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n° 51.417.015/0001-90, vencedora dos Itens

(107,108,110,114,121,122,126,133,134,135,148,154,156,166,167,168), que homologou o seguinte valor: R$ 1.407.070,00.

(um milhão, quatrocentos e sete mil e setenta reais), J C SOUSA PEREIRA LTDA, CNPJ n° 06.951.451/0001-90, vencedora

do Item (60), que homologou o seguinte valor: R$ 131.950,00. (cento e trinta e um mil, novecentos e cinquenta reais), M & T

Publicado por: JARBAS COSTA PEREIRA

Código identificador: v6ic2vbqd220250425180428

Página 2/3

Sexta, 25 de Abril de 2025 VOL: 5 | Nº 972
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2025

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2025

		2025-04-26T00:10:35+0000
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1